El Plazo de ejecución del contrato será a partir de la suscripción del acta de inicio, hasta el 10 de noviembre 
de 2026 y/o hasta agotar los recursos. 

C. Valor estimado del contrato  

El valor estimado del Contrato que se llegare a suscribir será por la suma de TRECE MIL SETECIENTOS OCHENTA 
Y UN MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS M/CTE 
($13.781.793.450) INCLUIDO IVA, incluidos todos los impuestos, tasas, contribuciones y descuentos costos directos 
o indirectos que la ejecución del objeto conlleve. 

Zona 1:  Se estima el valor del contrato en SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES CIENTO 
NOVENTA MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($ 7.242.190.619) 

Zona 2: Se estima el valor del contrato en SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS 
DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($ 6.539.602.831) 

D. Lugar de ejecución del contrato u orden de compra 

El lugar de ejecución del Contrato será en la ciudad de Bogotá D.C y/o municipios aledaños. 

2. UNIDAD DE MEDIDA  

Tonelada efectivamente recolectada, cargada, transportada y dispuesta en el Parque de Innovación Doña Juana